
 

           Comune di Sassofeltrio 
                                             Provincia di Pesaro e Urbino 

 
 

 

 

 
Comune di Sassofeltrio 
Piazza Municipio, 3 
61013 Sassofeltrio (PU) 
P.IVA 00360430417 
Tel. 0541974130 – Fax 0541974000 
Email: tecnicosassofeltrio@alice.it 

 Ufficio tecnico 
 
 

Pagina 1 di 2 

 

Determinazione n. 81 del 04/10/2018  
Oggetto: Affidamento servizio GIES srl: adempimento relativo a rilevazione dei beni immobili riferiti 
all’anno 2017. CIG: ZOF22C5703 
 

Il Responsabile dell’Ufficio Tecnico  
        Premesso che: 

- sulla base della vigente normativa in base alla quale le Amministrazioni hanno l’obbligo di 
comunicare, al Portale del Tesoro,  entro il 15 dicembre 2018 la rilevazione dei beni immobili riferiti 
all’anno 2017; 

- l’espletamento dell’adempimento, per la sua peculiarità, non è realizzabile internamente all’Ente; 
 
        Richiamato il comma 11 dell’art. 125 del D.Leg.vo 163 del 12/04/2006, che prevede sia consentito 
l’affidamento diretto da parte del Responsabile del Procedimento per servizi e forniture di importo inferiore a 
€ 40.000,00; 
         Visti i vigenti Regolamenti Comunali per la fornitura di beni e servizi in economia, con particolare 
riferimento al comma 1, Art. 15, che relativamente alle forniture di beni e servizi di importo inferiore a 
20.000,00 consente l’affidamento diretto da parte del Responsabile del procedimento; 
         Visto il comma 3-bis dell’art. 33 del decreto legislativo 12 aprile 2006 n. 163, così come sostituito dal 
comma 4 dell’art. 9, del D.L. 66/2014 (ricorso al mercato elettronico pubblica amministrazione); 
         Visto il comma 1, dell’Art. 23-ter, del D.L. 90/14; 
         Preso atto della proposta e preventivo di spesa acquisito agli atti in data 04.10.2018 prot. 4476, dalla 
Ditta “Gruppo Informatica e Servizi GIES Srl” di Gualdicciolo di San Marino (RSM) ” relativo al servizio di 
cui in oggetto, comprendente il sottoriportato servizio e del costo pari ad € 350,00 (più IVA): 
- Redazione Files  per adempimenti di cui alla Legge Finanziaria 2010, art. 2 c.222, relativi ai beni immobili 
di proprieta’ comunale per l’anno 2017;  
         Visto il D.Leg.vo 267 del 18/08/2000; 
         Visto il regolamento comunale di contabilità; 
          Vista la determina n. 12 del 13/03/2018 con la quale la somma necessaria risulta impegnata sul cap. 
198;  
 

DETERMINA 
1) di affidare, per le motivazioni espresse in narrativa, alla Ditta “Gruppo Informatica e Servizi GIES 

Srl” di Gualdicciolo di San Marino (RSM) ”, il servizio di rilevazione dei beni immobili riferiti 
all’anno 2017, come meglio esplicitato in premessa, al costo di € 350,00 (più IVA); 

2) di dare atto che la suddetta somma risulta impegnata con determina n. 12 del 13/03/2018 al cap. 198. 
                                                                                                                                                                                                   
Il Responsabile del procedimento                                               Il Responsabile dell’Ufficio Tecnico                                     
     Arch. Adalgisa Arcangeli           Il Segretario Comunale  
                                                                                                              Dott. Roberto De Marco 

 
                    

       Accertata la regolarità contabile, dispone per l’emissione del/i mandato/i di pagamento. 
          X  Visto attestante la copertura finanziaria   
 
Sassofeltrio, _______________ 
                                                                                                        IL RESPONSABILE DEL SETTORE CONTABILE 
                                                                                                                                Bartolacci Dott.ssa M. Silvia  



 

 
Comune di Sassofeltrio 
Piazza Municipio, 3 
61013 Sassofeltrio (PU) 
P.IVA 00360430417 
Tel. 0541974130 – Fax 0541974000 
Email: tecnicosassofeltrio@alice.it 

Comune di Montefiore Conca 
Via Roma n° 3 
47834 Montefiore Conca (RN) 
P.IVA 00847970407 
Tel. 0541980035 – Fax 0541980206 
Email: uff.tecnico@comune.montefiore-conca.rn.it 

Ufficio comune 
tecnico manutentivo 

 
 

Pagina 2 di 2 

 

  


